АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2014г.     № 614

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области

за 1 полугодие 2014 года

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Положением

о бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской

области, утвержденным решением Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 27.12.2013г. № 70/478, администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

 1. Утвердить прилагаемые:

 - отчет об исполнении бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области за 1 полугодие 2014 года и прилагаемый к нему отчет об

использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области;

 - сведения о численности муниципальных служащих Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, работников муниципальных

учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1

полугодие 2014 года.

 2. Направить отчет об исполнении бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области за 1 полугодие 2014 года в

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

В.В. Кудинов

Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Котельниковского муниципального района

В бюджете Котельниковского муниципального района предусмотрены

средства резервного фонда в сумме 98,0 тыс. руб.

За 1 полугодие 2014 года за счет средств резервного фонда направлено 18,0

тыс. руб.:

18,0 тыс. руб. - оказание материальной помощи гражданам, пострадавшим в

результате пожаров;